Protokół nr 7/2021
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów
[bookmark: _GoBack]w dniu 25 sierpnia 2021 roku 

Posiedzenie rozpoczął i prowadził  Michał Olejniczak– Przewodniczący Komisji.  

Lista obecności w załączeniu.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak przedstawił następujący porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Omówienie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2021 rok.
5. Omówienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sadki.
6. Omówienie projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie konserwacji obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków.
7. Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Sadki na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.
8. Informacja o zaplanowanych przetargach.
9. Sprawy różne, wolne wnioski.
10. Zakończenie posiedzenia.

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku posiedzenia.

ad. 3
Do protokołu z posiedzenia odbytego w dniu grudnia 21 czerwca 2021 r. nie zgłoszono uwag. Został przyjęty jednogłośnie. 

ad. 4
Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski omówił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2021 rok.

Radny Michał Piszczek, w odniesieniu do informacji o planowanym utwardzeniu terenu przed remizą powiedział, że należy utwardzić też wejście do remizy, a nie tylko dojazd do boksów.

Radny Łukasz Palacz zapytał kiedy będzie robiony chodnik przy ul. Mickiewicza.

Wójt Dariusz Gryniewicz odpowiedział, że już są drzewa poznaczone. ZDP chce zrobić przetarg na kilka zadań.

Radny Łukasz Palacz powiedział, że należy zastanowić się nad zrobieniem parkingu na terenie przy Posterunku Policji.

Wójt Dariusz Gryniewicz odpowiedział, że Policja nie chce, żeby tam ktoś wjeżdżał.

Radny Michał Piszczek zapytał o termomodernizację remizy w Sadkach.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że składali wniosek w ramach „Nowego Ładu”.

Wójt Dariusz Gryniewicz dodał, że z informacji przekazanej przez Premiera wynika, że w połowie września ma być rozstrzygnięcie.
Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak zapytał o środki na szczepienia.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski wyjaśnił, że są środki na promocję oraz na transport osób na szczepienia.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak zapytał ile osób koordynuje szczepienia w gminie i jaka jest na to kwota.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że 5 osób i jest to kwota 3 tys. zł miesięcznie.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak zapytał skąd są środki na odnowienie pomnika.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że 5 tys. zł z nieprzyznanych w tym roku nagród za osiągnięcia w sporcie i kulturze i 4 tys. zł z zakupów promocyjnych.

Radny Łukasz Palacz zapytał również o sprawę odnowienia nagrobka.

Wójt Dariusz Gryniewicz wyjaśnił, że ks. Proboszcz zwrócił się o dofinansowanie, ponieważ otrzymał dotacje z Powiatu. Nie wiadomo czy firma zdąży to wykonać i czy nie trzeba będzie tych dotacji zwracać.

ad. 5
Sekretarz Gminy Andrzej Wiekierak omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sadki.

Nie zgłoszono pytań.

ad. 6
Sekretarz Gminy Andrzej Wiekierak omówił projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie konserwacji obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków.

Nie zgłoszono pytań.

ad. 7
Sekretarz Gminy Andrzej Wiekierak omówił projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Sadki na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.

Nie zgłoszono pytań.

ad. 8
Pracownik Referatu Inwestycji Kacper Loręcki przedstawił informację o zaplanowanych przetargach.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak powiedział, że jest informacja o chodniku przy drodze Broniewo-Kaźmierzewo, a powinno być Broniewo-Wyrza.

Pracownik Referatu Inwestycji Kacper Loręcki odpowiedział, że chodzi o drogę Broniowo-Wyrza 
i chodnik będzie położony.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak zapytał na co składano wnioski z „Nowego Ładu”.

Pracownik Referatu Inwestycji Kacper Loręcki odpowiedział, że na budowę drogi w Liszkówku, budowę drogi w Kraczkach i na termomodernizację remizy w Sadkach.

Radny Dariusz Mateja zgłosił, żeby poprawić zjazd z drogi w Samostrzelu na drogę do Łodzi.

Pracownik Referatu Inwestycji Kacper Loręcki odpowiedział, że spróbują kruszywem podsypać, ewentualnie trochę betonu z kruszywem.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak zapytał o odnawianie placów zabaw.

Pracownik Referatu Inwestycji Kacper Loręcki odpowiedział, że takie prace zlecają jak pracownicy gospodarczy są wolni. Teraz robią termomodernizację w Bninie. Jak skończą to będą malowane te place.

ad. 9
Sprawy różne, wolne wnioski.

Radny Jacek Mierwa poruszył temat dożynek gminnych i festynu KGW Kowalewsko podczas tych dożynek. Powiedział, że panie z KGW są oburzone.

Wójt Dariusz Gryniewicz odpowiedział, że nikt z gminy Sadki nie był zainteresowany. 

Radny Jacek Mierwa powiedział, że Straż ma nowy samochód to mogłaby zrobić pokaz, a nie Kowalewko.

Wójt Dariusz Gryniewicz odpowiedział, że jeśli ktoś jest chętny z OSP to może robić pokaz.

Radny Krzysztof Palacz zapytał od kogo wyszła inicjatywa.

Wójt Dariusz Gryniewicz odpowiedział, że organizatorem jest pani Dyrektor Biniak.

Radny Jacek Mierwa powiedział, że są to dożynki gminne i pani Dyrektor mogła zadzwonić do naszych KGW.

Wójt Dariusz Gryniewicz odpowiedział, że panie z KGW same powinny być zainteresowane.

ad. 10
W związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenie zakończono.
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